
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА САМАРА 

С О В Е Т Д У М Ы 

443010, г. Самара, ул. Куйбышева, 124. Тел.:(846) 340-03-29 

РЕШЕНИЕ 
от « 4@ » 

О назначении даты и утверждении проекта повестки 
тридцать четвертого заседания Думы 

городского округа Самара седьмого созыва 

Рассмотрев на заседании вопрос «О назначении даты и утверждении 
проекта повестки тридцать четвертого заседания Думы городского округа 
Самара седьмого созыва», Совет Думы городского округа Самара 

Р Е Ш И Л : 

1. Тридцать четвертое заседание Думы городского округа Самара 
седьмого созыва назначить на 21 июля 2022 года в 12 часов 00 минут по адресу: 
г. Самара, ул. Куйбышева, 124. 

2. Утвердить проект повестки тридцать четвертого заседания Думы 
городского округа Самара седьмого созыва (прилагается). 

3. Аппарату Думы подготовить проведение тридцать четвертого 
заседания Думы городского округа Самара. 

4. Официально опубликовать настоящее Решение. 

5. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на аппарат 
Думы городского округа Самара. 

Председатель Дум А.П. Дегтев 



Приложение 
к Решению Совета Думы 
городского округа Самара 
от 19 июля 2022 г. № 73 

Проект 
ПОВЕСТКА 

тридцать четвертого заседания 
Думы городского округа Самара седьмого созыва 

21 июля 2022 года 12:00 час. 

1. О внесении изменений в Решение Думы городского округа Самара от 
13 декабря 2021 года № 149 «О бюджете городского округа Самара Самарской 
области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов». 

2 . 0 внесении изменения в Правила землепользования и застройки 
городского округа Самара, утвержденные Постановлением Самарской 
Городской Думы от 26 апреля 2001 года № 6 1 . 

3 . 0 внесении изменений в Положение «О порядке организации и 
проведения общественных обсуждений, публичных слушаний по вопросам 
градостроительной деятельности в городском округе Самара», утвержденное 
Решением Думы городского округа Самара от 31 мая 2018 года № 316. 

4 . 0 внесении изменений в Порядок определения размера платы, 
начального размера платы по договорам на размещение нестационарных 
торговых объектов на землях или земельных участках, государственная 
собственность на которые не разграничена, в городском округе Самара, 
утвержденный Решением Думы городского округа Самара от 25 июля 2017 года 
№219. 

5 .0 внесении изменений в Положение «О Почетном гражданине 
городского округа Самара», утвержденное Решением Думы городского округа 
Самара от 31 июля 2008 года № 622. 

6. О внесении изменений в отдельные правовые акты. 
7 . 0 признании утратившим силу Решения Думы городского округа 

Самара от 25 июля 2017 года № 220 «Об утверждении Порядка ведения перечня 
видов муниципального контроля и органов местного самоуправления 
городского округа Самара, уполномоченных на их осуществление». 

8. О протесте заместителя Куйбышевского транспортного прокурора на 
Решение Думы городского округа Самара от 08 августа 2019 года № 444 
«Об утверждении Правил благоустройства территории городского округа 
Самара и территорий внутригородских районов городского округа Самара». 

9. О награждении Почетным знаком Думы городского округа Самара. 
10. О награждении Почетной грамотой Думы городского округа Самара. 


